de Calvitla

Del 1 de Enero al 30 de Septiem
(Cifras en Pesos)

Origen

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos i

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Participaciones
Aportaciones

Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
ol e e e o em s e e e e |

Otros Origenes de Inversion

B a s~ e B Bl Sl el R R |
Aplicacién
BT TR s G S et T I g |
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
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Otras Aplicaciones de Inversidn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
. . P Flnandhenee . = =
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
| Origen

Endeudamiento Neto

Interno ;
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
s o B e B T S Tt T e
Aplicacién

Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
T o IR SRR T 5 s
|

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

e e e n b AR
Impuestos
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: r Universidad Tecnolégica de Calvillo
4 Mm‘g’.ﬂﬁz’:ﬁgm Estado de Flujos de Efectivo

bre de 2024

19,828,720

1,043
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0
2,484,116
0

17,343,561
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14,695,917
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11,003,951
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Servicios Personales
Materiales y Suministros 419,649
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2,844,937

f— - &S89l |

0

0

0

Donativos 0
Transferencias al Exterior 0
0

0

0

377,381
5,132,803
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Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaci6n
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5,132,803

ncremento/Disminucién Neta en el Efectivo Equivalentes al Efectivo
M»\\‘

1,140,041

— = L1%YVal |

6,272,844

22,268,442
224,268,442 |

2,426,658
20,000
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.. . 19820891
0
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22,555,474
16,028,772
1,012,065
5,089,132

0
0

0
0

502,920
0
502,920
0
-502,920

I

I

-789,952

1,929,993
- 1,929,993 |
1,140,041

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonablemente correctos Y son responsabilidad del emisor.
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MTRO. DANlEg\’pZDINA MERCADO
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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